



							Stridbar anhängare L> V	Svend på fiol A	2:a tonen Ritar ett diagram P	R E	Knallar och går? N	Förstärker M.a.o D	A R	Liva upp Kryssflod A	E G	Typ av jazz? Riddare A	T R	Var kräpp i reklamfilm? E	
    	Julian och Nat	Kan kinder bli?	Fäst mellan fölg och nav	A-träd Boksluter i Jano	A	Kan man rekord? Läggs på	P	U	T	S	A	Handlar saga om Gudom	R	På Jönköpingsbil förr	Trombonkid	Motorprinsklubb	Sälde soppa med X	T	
K	A	P	E	L	L	M	Ä	S	T	A	R	E	I	F	O	K	U	S	
Plats för orkester	D	I	K	E	Kompani utan löfte	O	R	S	A	Kod som läser av varor	E	A	N	Har sina döttrar	R	A	N	Film-doktor	
Skrev "Prince Albert"	D	O	R	H	A	M	Eri tal Jättarnas rike	E	R	A	N	Ej i vin-kylare	G	L	Y	K	O	L	
S r>	E	N	A	T	Ra med Archestra Serie-Rip	S	U	N	Blad för Lasse O Månsson	J	Logaritmt								
Beslutande församling	R	R	Det tynger? Multi-blåsare	O	K	E	T	Piano-Waldron	M	A	L								
Lyxåk																			
Ej på lax SVT och SVD	L	Ö	K	Dansk gitarrist Efter "på"	I	N	G	M	A	N	N								
L>	M	E	D	I	E	R	Karp-fisk	Ä	Tadd med "Good Bait"	D	O	I.st.fördugg ibland							
Suite av Charlie Parker	Y	A	R	D	B	I	R	D	Affär och skrev TT i	I	B	Är gulan en? Bibelman	Ä	Före munk ibland	Är var när gumman är inne	Läses i Örebro?	Ihop med Barbie	K	
Måste en musiker	Vilket skulle bevisas	Anis Dam-tidning	K	R	Y	D	D	A	Utgör väl degen? LP o EP	B	A	K	G	R	U	N	D	E	
L>	Ö	V	A	Utmärkt betyg förr o nu	A	O-avgjort parti	Före out innan mörker	Parti och mezzopiano	M	P	Xan-tippa Modehus	R	A	G	A	T	A	På egna ben före ABB	N
Elit-tävling här	S	M	Janos jam-ledare förr	Hjälp-organisation	R	K	Roy en vass trumpetare	E	L	D	R	I	D	G	E	Mercer och Duke	A	Nisse en tenorikon	
A r>	B	E	L	E	E	N	Sänder i Italien Tolstoj	R	A	I	Gjorde ej Ulla L. Sicilien	N	E	G	Ton och kort	E	S	S	
Staffan på piano-pallen	Gympa-nestor På toa?	L	I	Ingen god cocktail Utdela	M	O	L	O	T	O	V	Tand och värker i tand	L	Är IKEA-en	Bibeldam Trallvirke	L	E	A	
S	W	I	N	G	I	C	E	N	T	R	U	M	Jan med trumpet Med JJ	A	L	L	A	N	
John    med    4' 33"	C	A	G	E	Räknas till tio vid?	K	O	Stiit och Rollins	F	Katt och hyser borg Baryton	L	O	Kan det gå?	K	A	I	Tecknade roligt förr	D	
							Är väl straffen på läktaren	S	O	L	K	L L>	A	R	Längst fram Ful fisk	N	O	S	
							Vill väl fore-checkare	O	R	O	A	Går först i en Aladdinask?	N	O	U	G	A	T	
							A r>	N	M	A	N	A	Inter-suffix Setterlind	N	E	T	Kan man ta?	R	
							Uppfordra Slås i	N	E	Ven På Ekenäk förr	Ö	Diktade om Don Juan	B	Y	R	O	Efter en orre kanske	Ö	
							Sågs höns vara	Y	R	A	Byggdes ej på en dag	R	O	M	Dubbelgott för små	N	A	M	

Lämna din lösning till kassan senast den 27 Oktober

Namn: \_\_\_\_\_

Telefon: \_\_\_\_\_

En cd-skiva lottas ut bland inlämnade rätta lösningar.

Lycka till!